简单系统集成的添加燃料应用场合中使用的流量计
应用
• 科氏力测量原理不受流体物理特性的影响(例如：粘度和密
度)
• 加料应用中 cryogenic 气体的精确测量
仪表特性
• 流量：max. 18 000 kg/h (660 lb/min)
• 介质温度：max. –196 °C (–321 °F)

  A0019758
 8 确定温度等级和表面温度的步骤
1. 选择仪表的订货号：标称口径、外壳选项等。
2. 选择环境温度 Ta (50 °C)。
 确定最高介质温度在表格中的行位置。
3. 选择最高介质温度 Tm，应大于或等于表格中的最高介质温度测量值 Tmm。
 确定气体温度等级的列位置：108 °C ≤ 120°C → T4。
4. 根据粉尘中的最高表面温度确定温度等级中的最高温度：T4 = 135 °C。
储存温度 –40…+80 °C (–40…+176 °F)，推荐储存温度：+20 °C (+68 °F)
气候等级 符合 DIN EN 60068-2-38 标准(Z/AD 测试)
防护等级 变送器和传感器
• 标准：IP66/67，Type 4X (外壳)
• 外壳打开：IP20，Type 1 (外壳)
Promass 100 安全栅
IP20
抗冲击性 符合 IEC/EN 60068-2-31 标准
抗振性 加速度可达 1 g，10…150 Hz，符合 IEC/EN 60068-2-6 标准
电磁兼容性(EMC) • 符合 IEC/EN 61326 标准和 NAMUR 推荐的 21 (NE 21)标准
• 工业干扰发射限定值符合 EN 55011 (Cl. A)标准
LNGmass
20 Endress+Hauser
详细信息请参考一致性声明。
过程条件
介质温度范围 传感器
–196…+125 °C (–320…+257 °F)
密封圈
无内置密封圈
介质密度 0…5 000 kg/m3 (0…312 lb/cf)
压力-温度曲线 以下材料负载曲线针对整台仪表，而非仅仅针对过程连接。
EN 1092-1 (DIN 2501)法兰连接
  A0021164-ZH
 9 法兰材料：1.4404 (316/316L)
ASME B16.5 法兰连接
  A0021166-ZH
 10 法兰材料：1.4404 (316/316L)
LNGmass
Endress+Hauser 21
第二腔室的压力范围 传感器壳体内注满干燥的氦气，保护内部的电子部件和机械部件。
外壳无第二腔室功能。
传感器外壳的压力负载参考值：16 bar (232 psi)
限流值 在所需流量范围和允许压损间择优选择标称口径。
满量程值请参考“测量范围”(→   6)
• 最小推荐满量程值约为最大满量程值的 1/20
• 在大多数应用场合中，最大满量程值的 20…50 %被视为理想限流值
• 测量磨损性流体时(例如：含固液体)，应选择小满量程值：流速<1 m/s (<3 ft/s)
压损 使用 Applicator 选型软件计算压损(→   29)
系统压力 需要密切防范气穴现象和液体中的气体逸出。维持足够高的系统压力可以防止上述现象。
因此，建议采用下列安装位置：
• 竖直管道的最低点
• 泵的带压侧(防止测量管抽真空)
  A0015594
振动 测量管的高频振动使其不受系统振动的影响，确保了准确测量。
LNGmass
22 Endress+Hauser
机械结构
设计及外形尺寸 一体式仪表
订购选项“外壳”，选型代号 A “铝外壳”
ADC
B
G
H
E
F
L I
  A0021767
公制(SI)单位